БОЙОРОҠ

« 21 »  март   2020 й.

    №  80 од

                 ПРИКАЗ

         « 21 »  марта  2020  г.

     Об утверждении расписания учебных занятий обучающихся 1-11-х классов на IV

четверть 2019-2020 учебного года

   В связи с переходом на дистанционное образование с 06.04.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить расписание учебных занятий обучающихся 1-11-х классов на IV

четверть 2019-2020 учебного года (с указанием времени проведения учебных занятий),

составленное в соответствии с санитарно-гигиеническими требованиями СанПин

2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации

обучения в общеобразовательных учреждениях» от 29.10.2010 №189 и в соответствии с

учебной нагрузкой педагогов.

2.Учителю информатики Бикбаевой Г.М. разместить расписание учебных занятий

обучающихся 1-11-х классов на IV четверть 2019-2020 учебного года (с указанием

времени проведения учебных занятий) на сайте лицея.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИӘТЕНЕҢ

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ

«155-СЕ ЛИЦЕЙ»

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ

 ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕY УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

450073, Өфө ҡ., Наталья Ковшова ур., 10-сы й., 1-се корпус

Тел.: (347) 287-15-52, факс: (347) 236-72-51

Е-mail: sch155ufa@mail.ru

   ОКПО 79638533  ОГРН 1020202859819

ИНН/КПП 0276073091/027601001

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ №155»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

450073, г. Уфа, ул. Натальи Ковшовой, д. 10, корпус 1

Тел.: (347) 287-15-52, факс: (347) 236-72-51

Е-mail: sch155ufa@mail.ru

mailto:sch155ufa@mail.ru
mailto:sch155ufa@mail.ru